АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНЛ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Белогорск :V,=ЦLП,9lп,]о оrпdоdЧ

<<О завершении отопительного сезона 2021 -2022rг.

на территории города Белоlорск РеспубликII Крым>>

В соответствии с Федеральным Законом от 06.1с).200З Ns131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправJIения в Российской

Федерации>>' Постановлением Правительства Рсlссийской Федерации от

06.05.2()11г J\b354 <О предоставлении коммунаJIьных усJlуГ собственIrИКоМИ И

пользователям помещений в многоквартирных дOмах и жилых домов>, в

связи с установлением среднесуточноЙ температуры наружного воздуха *8С

и выше на территории города Белогорск.Республик.и Крым в течение 5 суток,

АдминиСтрациЯ города Белогорск Республики Кры_r,l

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендовать теплоснаб*urjr", оlэ-ганизациям завершить

отопительный сезон 202I-2022гг. с 22.04,2022r на территории города

Белогорск Республики Крым.
2.тецлоснабжающим организациям начать подготовку к

отопительному сезону 2022-202Згг. Разработать пЛан ПОДГОТОВКИ О ХОДе

исполнения мероприятий по подготовке к отопительному сезону

еженедельно информировать администрацию города Белогорск на

оперативном совещании.
з.настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.опубликовать данное постановление н:а официальном портале

Правительства Республики Крым в разделе муници-пальные образования

город Ii елогорск htф : //Ьеlо gorsk. rk. gov. ru/.

5.Контроль за
заместителя главы
Р.Э.Аметов.

выполнением данного
администрации города

пост€tновления возложить на
Белот,орск Республики Крым

Глава администрации В.В.Варава